Feria tertia

¶ Primo et. Triplex est admonitio. tas mentis tranquilitas cordis: vix
Prima diuinalis. Luc.x. In quacumq; culum amoris. ¶ Scds dicitur cor
domum intraueritis primum dicite. poralis quietatio. Qui pacifice vi:
Pax huic et. Col.tij. Pax xp̄i exultet iunt: non oportet ferant secum arma
in cordibus vestris. Ro.xij. Cu omni securi in via eunt. dormiunt in domo
bus hominibus pacem habentes. et sine aliquo timore. ¶ Terti⁹ dō bono
i. Corin. vij. In pace vocavit nos de⁹ rum temporalium multiplicatio. Ex
Heb.xij. Accessistis ad nosti testamen ipsa pace multiplicantur bona tēpoz
ti mediatore Jesum et san guinis asp ralia: coluntur possessiones. crescent
sonem melius loquentem q̄ Abel. opes. Aug. xix. de ci. dei. Tale est bo
Ille. sanguis Abel clamauit: vindicta num pacis q̄ in rebus creatis nil gra
vindicta. Sanguis xp̄i: parce. parce: tuis solet inueniri. Et ex hoc dicit.s.
Sanguis Abel Justicia. Sanguis xp̄i Tho. xxij. q. xxix. ar. ij. Qd oia apes
Misericordia. ¶ Secunda admonis tunt pacem. Et rōne conservationis
tio est Cano. iij. q. v. c. fassas. Et in qua appetunt cōseruari in esse: quod
Cle. de sepultu. c. Duduz vbi dicitur non est sine pace. Et rōne dilectionis.
Pacis tranquilitas vigeat feruor clp̄a Quia sicut nemo est. qui nolit gaude
ritatis estuet. ¶ Tertia est ciuilis. ff. re: ita nemo est qui pacem nolit habe
de legationibus. l. Questam. et. ff. de re. Cum pax sit causa gaudendi. Sed
orig. iur. l. q. 5. Nouissime. et. ff. de no dicas q̄ non omnia appetit pacem p
ui operis administratione. l. i. vbi. dō hanc rōnem. Quod non cognoscit pa
Nihil aliud agat preses: nisi controv cem: non appetit pacem. Sed rōne ca
uersias dirimere. et. l. cum pretor. 5. rentia non cognoscunt et. Respondet
Dulcissimi. ff. dō. q. Pretordiscordis q̄ bella gerunt intētione pacis. Qui
propinquorum sedandis prospexit: em querunt bella non desiderant nisi
quas solet communis materia exci pacem. quam se habere non estimant
tare. Scdo et. Quia per illam xp̄o Qr non est pax si quis cuz alio concor
assimilamur. Mat. v. Beati pacifici det contra illud qd ipse magis vellet
qm̄ et. Fuit enim testamentum xp̄i. In et ideo hoies querunt hanc concordis
quo matrem reliquit Johanni. aiā rumpere bellando: tanq̄ defectuz pa
patri. corpus Joseph. Sz pacez homi cis habentem: vt ad pacem pueniant:
nibus. Et ut dō. xi. q. i. c. Silvester: et in qua nihil voluntati eoz repugnet
C. de fideicō. l. Amplius. Heres non Et propter hoc omnes bellantes que
seruans testamentum defucti est ex runt p bella peruenire ad aliquaz pa
heredandus. Ita non obseruates pa cem pfectorem: q̄ prius haberet. Si
cem quam xp̄s legavit: sunt priuati cut et Tulli. i. offl. affirmat. et Tho.
hereditate paradisi: vt non filij dei sz supra. Igitur pax vobis. Heus ex cha
demone vocentur. Ideo Augu. super ritate vi ncat fraterna pietas: acuras
Joh. Sol a dilectio discernit inter fi lanceas: mortiferas sagittas. scinden
lios regni: et filios dyaboli. Practica tes spatas: et altas machinas bellicas
Talis ad ecclesiam vadit: non cognoscit. Exemplum duorum regim: quorum
scō an sit in gratia: quia accipit aqua ymus interfecit filium alterius. Rer
sanctam: audit missas: signat se signo cuius filius erat occisus obsecutus
crucis: nisi sola charitate. ¶ Tertio tam cum suo exercitu: dicens eam
rōne et. Triplex fructus acquiritur ad maximum exterminium. Vident
ex pace. ¶ Primus dicit spūialis di hoc rex decrevit inimicum pacificare
lectio. Qr rhiant: p̄fentur. ad missas mandauit portas aperiri. Depositis
eunt: ecclesias visitat: et alia bona spi vestibus sola camisia tertius cum cor
ritualia faciunt. Aug. Pax est sereni: rigia ad collum et veniam petunt super

Post pascha.

Clf.

occlusionem filij. Rex autem mia mo-
rus veniam dedit ei. Dum ecclesiam
ingredetur imago: crucifixi que in
medio ecclesie stabat inclinans se et
brachia mouens visa est omnib⁹ asta
tibus regratiari regi qui pcpit ini-
mico suo. Quapropter astantes mei
estum possum vos oro. q̄ amore illi⁹
supremi dei et laboribus quos vestra
causa hac quadragesima suscepi q̄ v
nusq̄risq̄ parcat si quis sibi iniuria⁹
fecisset: et amplexetur hanc dulcē pa-
cem. Qm̄ hec est que nos efficit filios
tus esset q̄p̄z aureus humanarum re-
rum statu: si per totum orbez māsue-
tudo: et pietas et pax: et innocentia: et
equitas: et temperantia: et fides mora-
retur. Ille. Idcirco et ego eam yobis
p̄o testamento meo relinquo.

Jam patres et matres cum vtraq;
ingenij nauicula per dei adiutorium
ad portum deuenierit et ad terminus
nostrarum predicationum et lectionis
vobis expositarum: necessarium vide-
tur prererire excusationes coram ve-
stris humanitatibus: qm̄ lingua et in
genuz mihi deficiunt. sed q̄ extat se-
nece sententia. Beneficiorum memo-
ria non debet senescere habeo yobis
agere gratias summas immortales
et tantis beneficis vestris in me col-
latis. Manete in pace: manere cum
deo. Pergo in domum dei mei. Roga-
baratri infernalis discernit. Hec que
nos ad deum sola perducit. Hinc L^a
bilitatem tribuat.

etan. noster in. v. li. ca. viij. Ad propo-

stum ita egregie loquitur. Quaz bea- C Explicit quadragesimale fratris

tus esset q̄p̄z aureus humanarum re-

Sabrielis Barelete.